

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta  
w okresie od 28.09.2017r. do 28.11.2017r.**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej poczynwszy od sesji z dnia 28 września 2017 roku do dnia 28 listopada 2017 roku.

W okresie międzysesyjnym Prezydent wydał 78 zarządzeń.

W dniu 23 października odbyła się sesja zwołana na wniosek Prezydenta.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta oraz w jego imieniu – zastępcy prezydenta odbyli kilkadziesiąt spotkań roboczych, między innymi z mieszkańcami miasta, przedstawicielami miejskich jednostek, instytucji z miasta, regionu i kraju. Uczestniczyli też w wielu spotkaniach oficjalnych.

**Najważniejsze z wydarzeń to:**

**29 września** prezydent miasta, Konrad Krönig zaproszony został do udziału w spotkaniu, w trakcie którego przedstawiciel Fundacji Promocji i Rozwoju Polski Wschodniej podpisał z jednym ze skarżyskich architektów umowę na wykonanie dokumentacji technicznej parku, który ma być wybudowany na Bernatce, na działce oddanej przez miasto w użytkowanie wieczyste. Według zapewnień inwestora, pierwszy etap tej wielomilionowej inwestycji zakończy się w 2020 roku.

**7 października** na skarżyskiej hali sportowej odbywał się III Międzynarodowy Turniej Karate Skinkyokushin. Organizatorem wydarzenia był Skarżyski Klub Sportów Walki "Kyokushin-Karate", przy współpracy z Urzędem Miasta Skarżyska-Kamiennej. W turnieju udział wzięli reprezentanci 26 klubów z różnych miast z Polski oraz z Rosji. Władze miasta w trakcie wydarzenia reprezentowali zastępcy prezydenta miasta: Krzysztof Myszka i Andrzej Brzeziński.

**8 października** odbywała się inauguracja Roku Akademickiego Społecznej Akademii Nauk w Skarżysku. Władze miasta reprezentował zastępca prezydenta, Andrzej Brzeziński.

**9 października** prezydent miasta, Konrad Krönig podpisał umowę z przedstawicielem Świętokrzyskiego Związku Piłki Siatkowej. Dzięki nawiązanej współpracy powstała drużyna pod nazwą „Skórzani Skarżysko / SMS Kielce”, a do skarżyskiej hali sportowej powróciła II Liga siatkówki. Wstęp na mecze jest bezpłatny – w Skarżysku w rundzie zasadniczej rozegranych będzie łącznie 6 meczy, pozostałe – w Kielcach. Dodatkowo mieszkańcy Skarżyska mogą korzystać z bezpłatnych, zorganizowanych wyjazdów do Kielc na mecze zespołu DAFI Spotem Kielce, który gra w siatkarskiej PlusLidze.

**10 października** odbywała się uroczystość z okazji 80-lecia działalności Domu Pomocy

Spółecznej. Gratulacje i życzenia w imieniu władz Skarżyska składał Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta Skarżyska.

**11 października** w Miejskim Centrum Kultury odbyła się inauguracja roku akademickiego Uniwersytetu III Wieku. W uroczystości uczestniczył prezydent Konrad Krönig, który zadeklarował dalsze wsparcie dla Uniwersytetu.

**13 października** odbywał się koncert jubileuszowy z okazji 55-lecia Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia w Skarżysku-Kamiennej. Gratulacje i życzenia społeczności szkolnej w imieniu władz miasta składał zastępca prezydenta, Krzysztof Myszka.

**16 października** prezydent Konrad Krönig i jego zastępca Krzysztof Myszka uczestniczyli w uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej, w trakcie której kilkudziesięciu pracowników oświaty z powiatu skarżyskiego odebrało wyróżnienia i nagrody. Organizatorem tegorocznych uroczystości był Urząd Miasta.

**18 i 19 października** prezydent miasta uczestniczył w Międzynarodowych Targach Ochrony Środowiska, odbywających się w Poznaniu.

**19 października** zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka uczestniczył w spotkaniu członków i sympatyków Polskiego Związku Niewidomych w Skarżysku. Spotkanie odbywało się z okazji Dnia Białej Laski. Prezydent podziękował przedstawicielom skarżyskiego Związku za aktywizowanie osób niedowidzących i niewidomych w naszym mieście oraz otaczanie ich wsparciem.

**20 października** prezydent miasta wziął udział w uroczystym spotkaniu organizowanym przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, w trakcie którego 10 samorządowców z regionu – w tym prezydent Konrad Krönig – wyróżnionych zostało Laurem Michała Anioła, przyznawanym za wspieranie nauczycieli w doskonaleniu zawodowym. Dla skarżyskiego samorządu to trzecie wyróżnienie z rzędu.

Również **20 października** prezydent miasta uczestniczył w uroczystości z okazji 70-lecia działalności Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Skarżysku-Kamiennej. W trakcie spotkania przedstawiciele władz miasta z prezydentem na czele składali życzenia i gratulacje pracownikom placówki.

**19 października** odbywała się inauguracyjna sesja Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. Radni odebrali zaświadczenia o ich wyborze, złożyli ślubowanie, a następnie wybrali przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza. W sesji uczestniczył zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka.

**20 października** w Miejskim Centrum Kultury po raz drugi odbywało się Widowisko dla Seniorów, które jest formą podziękowania seniorom. Wystąpili: kabaret „Weźrzesz” oraz Andrzej Rybiński. Życzenia w imieniu władz Skarżyska składali prezydent Konrad Krönig i jego zastępca Krzysztof Myszka.

**25 października** w MCK odbywał się premierowy pokaz musicalu pt. „Splotka”, stworzonego przez skarżyską młodzież – uczniów i absolwentów Gimnazjum nr 2 pod opieką artystyczną pań

Małgorzaty Skuzy i Anny Chojnackiej. Należy podkreślić, że musical przyciągnął do MCK niemal pół tysiąca widzów, a młodzi artyści nagrodzeni zostali gromkimi brawami. Na premierze obecny był zastępca prezydenta miasta Krzysztof Myszka, który na zakończenie serdecznie pogratulował artystom i podziękował za ich ciągłą obecność w życiu kulturalnym miasta.

**26 i 27 października** prezydent miasta wziął udział w Targach Franczyza odbywających się w Warszawie, gdzie odbył szereg spotkań z przedstawicielami krajowych i zagranicznych firm, promując Skarżysko i odbywające się w naszym mieście Międzynarodowe Forum Inwestycyjne.

**3 listopada** prezydent Skarżyska Konrad Krönig wziął udział w inauguracji działalności Klubu Senior+ w Skarżysku, który powstał z inicjatywy władz miasta, przy dofinansowaniu z rządowego programu „Senior+”. Klub mieści się przy ulicy Norwida 17. Ma to być miejsce integracji, aktywizacji społecznej i kreatywnego spędzania czasu.

**10 listopada** odbywał się wernisaż wystawy Barbary Obar, członkini Skarżyskiego Klubu Twórców SKART. Wystawa to jednocześnie podsumowanie 40 lat pracy twórczej malarki i poetki. W imieniu władz miasta gratulacje i życzenia artystce składał zastępca prezydenta miasta, Andrzej Brzeziński.

**11 listopada** prezydent miasta wziął udział w uroczystości z okazji 99. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

**15 listopada** prezydent miasta gościł w swoim gabinecie Oliwię Fornal, brązową medalistkę Mistrzostw Europy w Karate oraz jej trenera Zbigniewa Zaborskiego. Pogratulował zawodnicze sukcesu i podziękował za godne reprezentowanie Skarżyska-Kamiennej.

**15 listopada** prezydent Konrad Krönig i jego zastępca Andrzej Brzeziński uczestniczyli w I Radzie Budowy Drogi Ekspresowej nr 7. W trakcie spotkania omawiano plany, przedstawiciele władz miasta poruszyli także temat sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Paryskiej z E7.

**16 listopada** w Szkole Podstawowej nr 5 w Skarżysku odbywały się bezpłatne przeglądy stomatologiczne dla dzieci w ramach akcji „Dziel się uśmiechem”, organizowanej przez PCK pod patronatem honorowym prezydenta Skarżyska. Prezydent odwiedził SP nr 5, gdzie odbywały się przeglądy. Podziękował organizatorom za przeprowadzenie akcji w naszym mieście.

**22 listopada** w Miejskim Centrum Kultury odbył się III Ogólnopolski Festiwal Tańca Uniwersytetów III Wieku. W imieniu władz miasta uczestników festiwalu powitał zastępca prezydenta, Krzysztof Myszka.

**27 listopada** prezydent miasta wręczył stypendia w ramach programu „Mocny Fundament” czterem uczniom za ich wybitne osiągnięcia naukowe i sportowe. Uroczyste spotkanie odbywało się Urzędzie Miasta. Stypendystom towarzyszyli rodzice oraz dyrektorzy szkół.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, składam wniosek o jego przyjęcie.